УМО
в системе СПО

Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе
направлений и специальностей в системе профессионального образования

Самарской области
38.00.00 Экономика и управление, 39.00.00 Социология и социальная

работа, 40.00.00 Юриспруденция, 46.00.00. История и археология

«29» октября 2021г.
Протокол №4

Присутствует: 25 человек (по листу регистрации)
Отсутствует: 1 человек (по листу регистрации)

Повестка дня

1. Утверждение главных экспертов, конкурсной документации и
инфраструктурных листов регионального чемпионата «Молодые
профессионалы» (WorldSkills Russia) и «Навыки мудрых» Самарской области в
ноябре 2021 года.

СЛУШАЛИ:
1. Правдину Н.В., о кандидатурах главных экспертов, конкурсной

документации и инфраструктурных листах регионального чемпионата
«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) и «Навыки мудрых» Самарской
области в ноябре 2021 года.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить главных экспертов (Приложение 1), конкурсную
документацию и инфраструктурные листы регионального чемпионата
«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) и «Навыки мудрых» Самарской
области в ноябре 2021 года.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

Председатель УМО по УГСН /Н.В. Правдина/

Приложение 1

№ Компетенция Главные эксперты ИЛ, КЗ
основная (16-22)
16 лет и моложе
(14-16); 16 лет и
моложе (12-14); Навыки
мудрых (50+)

6 Визуальный мерчендайзинг Бондик Полина
Юрьевна

основная (16-22)

1
3

Интернет-маркетинг Острецова
Екатерина
Евгеньевна

основная (16-22)

2
8

Охрана труда Татаркина  Алина
Александровна

основная (16-22)

3
4

Правоохранительная
деятельность (Полицейский)

Астафьева Лидия
Александровна

основная (16-22)

3
5

Предпринимательство Вершинина Алла
Федоровна

основная (16-22)

4
8

Рекрутинг Оплачко Надежда
Николаевна

основная (16-22)